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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42420032I

2. Data e Regjistrimit 20/12/2024
3. Emri i Subjektit EM Holding
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Godina 10-kateshe, kati 
2, apartamenti 18, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulencë financiare, përfshirë këshillime mbi 

planifikimin financiar, menaxhimin e investimeve, analizën e 
tregjeve dhe strategjitë e zhvillimit të biznesit. Ndërmjetësim 
dhe negocim në transaksione të shitblerjes së pasurive të 
paluajtshme, si dhe ofrimi i shërbimeve si agjent imobiliar 
për vlerësimin, marketingun dhe ndërmjetësimin e pronave. -
Planifikim, projektim dhe menaxhim të projekteve 
ndërtimore, duke përfshirë ndërtimin e banesave, objekteve 
komerciale dhe industriale, si dhe zbatimin e projekteve 
infrastrukturore. Ofrimi i shërbimeve të lidhura me 
ndërtimin, përfshirë mbikëqyrjen e punimeve, auditimin 
teknik, konsulencën në materialet e ndërtimit dhe 
rikonstruksionin. -Shërbime të specializuara në analizën e 
tregut të pasurive të paluajtshme, përgatitjen e raporteve të 
fizibilitetit, hartimin e strategjive të marketingut dhe 
zhvillimin e projekteve për rritjen e vlerës së aseteve. -Në të 
gjitha fushat e sipërpërmendura, objekti përfshin gjithashtu 
trajnimin dhe këshillimin e klientëve për zhvillimin e 
aftësive negociuese dhe përmirësimin e strategjive të tyre të 
investimit dhe të menaxhimit të projekteve. 

10. Administratori/ët Albi Sërbo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/12/2024                Deri: 18/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiSërbo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EM Holding
E-Mail: Emgr.albania@gmail.com  
Telefon: 0692077008  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-393923-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B06CF6D-EEAB-407A-941B-AC0D2FCA9126

